「2022년 상반기 인천광역시 학자금 대출 이자자원 사업」 안내문

구분	주요 내용
신청기간	2022. 8. 1.(월) 09:00 ~ 9. 30.(금) 18:00
신청방법	홈페이지에 신청 후 구비서류 첨부
신청주소	인천광역시 홈페이지(<u>https://www.incheon.go.kr)</u> * <i>시 홈페이지→소통참여→대학생 학자금대출이자지원 신청</i> 게시판
신청대상	아래 사항에 모두 해당하는 자 ① 본인 또는 부모가 인천광역시에 신청일 기준 1년 이상 주민등록 주소를 둔 자 ② 소득분위 8분위 이하 가구 또는 3자녀 이상 다자녀 가구 ③ 국내 대학교 재학(휴학)생 및 졸업 후 2년 이내 미취업자
지원내용	2019년 1학기부터 한국장학재단으로부터 대출받은 일반, 취업 후 상환 학자금 대출(등록금, 생활비)의 2022. 1월 ~ 2022. 6월 동안의 발생이자 전액
기타사항	자세한 사항은 인천광역시 홈페이지(https://www.incheon.go.kr) 공고를 참조 부탁드립니다.
문의전화	인천광역시 미추홀콜센터 ☎032-120